АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024          № 684

О возобновлении отопительного сезона на территории
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области

В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха и в целях
обеспечения нормативного температурного режима в зданиях, расположенных на
территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области:
администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области
постановляет:

1. Возобновить отопительный сезон на территории Сосновского
муниципального округа Нижегородской области с 06 мая 2024 года.

2. Установить следующую очередность подачи тепла в зданиях: детские сады,
школы, медицинские учреждения (больницы), жилые дома, прочие потребители.

3. Всем руководителям муниципальных унитарных предприятий,
муниципальных учреждений и прочих организаций округа, имеющих на балансе
объекты теплоснабжения, обеспечить безаварийный пуск систем теплоснабжения в
указанный срок.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации округа, начальника управления ЖКХ и ЧС
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области
(А.В.Сорокин).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин